
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

USR Sicilia – Ufficio VII – Ambito Territoriale di Catania 

III ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 
SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

C.T.R.H. - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP DISTRETTO SOCIO SANITARIO 17 

C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA 

VIALE DON MINZONI, 66 – TEL. 095931031 – FAX 0957797017 

E-MAIL: CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT – PEC: CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT - C.F.:83001570874 

 

 

 

 

A: 

- DSGA 

- Ai docenti interessati 

- Sito/Progetti ed eventi/ PNRR 

- Amministrazione Trasparente 

Albo 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DECRETO n. 2839 del 29/10/2024 prot. n. 6518 del 30/10/2024 INCARICO 

FIGURE PROFESSIONALI INTERNE PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N°1745 del 16/03/2024  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28089 

CUP: G84D23006670006 

TITOLO PROGETTO: HEADING TO OUR FUTUR CON LE STEM 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RILEVATO che per mero errore materiale nel decreto n. 2839 del 29/10/2024 di cui all’oggetto, è stato omesso 

il riferimento all’avviso prot. n. 1748 del 18/03/2024 relativo al reclutamento di figure interne esperti e 

tutor per lo svolgimento di percorsi multilinguismo; 

PRESO ATTO che il decreto in oggetto riporta di fatto anche l’individuazione dei docenti esperto e tutor del 

percorso di potenziamento competenze linguistiche degli studenti di cui all’avviso prot. n. 1748 del 

18/03/2024;  

DISPONE 

La rettifica del decreto in oggetto con l’aggiunta del riferimento all’avviso interno prot. n. 1748 del 

18/03/2024, che pertanto risulta definitivamente come di seguito riportato 

 

VISTO l’avviso interno prot. n 1745 DEL 16/03/2024 per il reclutamento di figure professionali interne esperti 

e tutor da destinare agli interventi progettuali previsti nel progetto dei percorsi Potenziamento competenze 

STEM, digitali e di innovazione 

 





VISTO l’avviso prot. n. 1748 del 18/03/2024  per il reclutamento di figure professionali interne esperti e tutor 

da destinare agli interventi progettuali previsti nel progetto  percorsi Potenziamento competenze linguistiche 

degli studenti 

VISTE Le graduatorie definitive prot. n. 2205e n. 2207 del 09/04/2024 successive all’avviso interno prot. n. 

1745 del 16/03/2024; 

VISTE le graduatorie definitive prot.n. 2206 del 09/04/2024 successive all’avviso interno prot. n. 1748 del 

18/03/2024; 

DECRETA 

L’affidamento dei seguenti incarichi per lo svolgimento dei moduli progettuali da svolgersi nel corrente anno 

scolastico. 

Potenziamento competenze STEM, digitali e di innovazione 
 

titolo modulo esperto designato tutor designato ore 

Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, 

DI BELLA MARIA ROSA GANGEMI TERESA 15 

digitali e di innovazione. Coding e pensiero 

computazionale 

   

Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali e di innovazione. Laboratorio di 

matematica (Geometriko) 

MANGIAGLI PIETRA 

PAOLA MARIA RITA 

TORRISI ALFINA ANNA 15 

Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali e di innovazione. Laboratorio di 

matematica (Geometriko) 

TORRISI ALFINA ANNA MANGIAGLI PIETRA 

PAOLA MARIA RITA 

15 

Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali  e  di  innovazione.  Scienze  e 

sostenibilità 

MUSMARRA MARIA 

ROSARIA 

PENNISI ROSARIA 15 

Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali  e  di  innovazione.  Scienze  e 

sostenibilità 

PENNISI ROSARIA MUSMARRA MARIA 

ROSARIA 

15 

Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali e di innovazione. I theatre 

DI BELLA MARIA ROSA GANGEMI TERESA 15 

 

 

Potenziamento competenze linguistiche degli studenti 
 

titolo modulo esperto designato tutor designato ore 

Avvio alla conoscenza della lingua inglese TRACIA MARINELLA GRASSO ROSSANA 20 

Il presente decreto sarà integrato con l’individuazione dei tutor per i moduli restanti al completamento delle 

procedure di individuazione degli stessi. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rossana Maletta 
documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e delle normecorrelate 


		2024-12-10T11:12:59+0100
	ROSSANA MALETTA




